2 tomy 1785r

Cenars, 3, zniża się na rs. 1 k. 20,
Z przesyłką pocztą, rs. 1 kop. 50.

Skład główny w księgarni Maurycego
Orgelbranda, naprzeciw posągu Kop .mika.

dr. żel. Fabryczno-Łódzkiej,
podąje do wiadomości, że w dwudziestem czwartem publicznem losowaniu akcyj
Towarzystwa, odbytem w dniu 16 (28) Października 1890 r,, wylosowane zostały
następujące akpje:
po rs. 1,000: 1961—1970, 5081—5090, 6111-6120, 8351-8360;
po rs. 100: 10194, 10412, 10637, 1065Q, 11385, 11474, 11497, 11606, 12102,

12154, 12256.
Splata powyższych akcyj i wydawanie akcyj pożytkowycb, rozpocznie się

jednocześnie z wypłatą kuponu Nr 49, a mianowicie dnia 21 Grud: ia 1890 roku
(2 Stycznia 1891 r.).1834R

oryginalne paryskie
oraz

MASŁO nie solono śmietankowe naj
lepsze, poleca handel I486

L. WROBEL,
Krakowskie-Przedmieście 25.

zdolnego, do prowadzenia zajtlądą ąvód mi
neralnych.—Oferty w Kantorze kuriera pod
lit J. A. K. 1467

fodaje do wiadomości, że dnia. 1^(2^) Listopada r..b,, o godzinie 11 ej przed południem,
odbędzie się w biurze Zarządu przy nlicy Grzybowskiej pod A» 26, licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje, na następujące dostawy dla służb gminnych:

A. Na trzy lata od 1 (13) Stycznia 1891 roku do
końca 1893:

1. Koni do karawanów dla eksportacji zwłok na cmentarze gminne'—Dostawa roczna
wynosi około rs. 1,500.—Vadium rs. 150.

2. Materjalów potrzebnych przy chowaniu zwłok, a mianowicie: płótna, muślinu,
merynosu, desek i bali. Dostawa roczna około rs. 2,500.—Vadium rs. 250.

8.